
 
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «30» марта 2018 года № 157 
 

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной 

территории «Берег реки Нева» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 года № 169 

«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды», 

постановлением администрации МО «Город Отрадное» от «06» октября 2017 

года № 454 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования 

и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории 

многоквартирного дома, общественной территории, расположенных на 

территории МО «Город Отрадное» администрация МО «Город Отрадное» 

постановляет: 

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной 

территории «Берег реки Нева» вдоль реки Нева от парковки для легкового 

автотранспорта в районе улицы Заводская до Международного проспекта в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды» на территории МО «Город Отрадное» (Приложение № 1 к 

настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление разместить на сайте www.otradnoe-na-

nеve.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации А.В. Аверьянова. 

 

 
Глава администрации                                                                В.И. Летуновская 

 
Разослано: дело-2, коммунальный отдел, МКУ «УГХ» 



Приложение №1 
к постановлению администрации 

МО «Город Отрадное» 
от «30» марта 2018 года № 157 

Дизайн-проект 
благоустройства общественной территории «Берег реки Нева» 

вдоль реки Нева от парковки для легкового автотранспорта в районе улицы Заводская до Международного проспекта 
 





















 


